Совет депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенеш

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «Можгинский район»

      Руководствуясь Положением о Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «Можгинский район»,  утвержденным решением  Можгинского районного Совета депутатов  от 25 ноября 2009 года № 23.7,

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

     Утвердить прилагаемый состав молодежной избирательной комиссии  муниципального образования «Можгинский район».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»                                                                             Г. П. Королькова

         г. Можга

   27 сентября 2017 года

           № 12.6
Утвержден
решением Совета депутатов

МО «Можгинский район»

от 27 сентября 2017 года № 12.6
Состав

Молодёжной избирательной комиссии

 муниципального образования «Можгинский район»
1. Председатель – Кокарева Надежда Семёновна, Глава муниципального образования – сельского поселения «Пазяльское» Можгинского района Удмуртской Республики.
2. Заместитель председателя – Кибардина Татьяна Михайловна, директор филиала ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» в г. Можге.
3. Секретарь – Сапожникова Надежда Фёдоровна, ведущий специалист по связям с общественностью сектора культуры и молодежной политики Управления культуры, спорта и молодежи Администрации муниципального образования «Можгинский район». Субъект выдвижения кандидатуры – Удмуртская молодежная общественная организация «Шунды».
4. Антонов Денис Геннадьевич, начальник  сектора культуры и молодежной политики Управления культуры, спорта и молодежи Администрации муниципального образования «Можгинский район». Субъект выдвижения кандидатуры -  Управление культуры, спорта и молодежи Администрации муниципального образования «Можгинский район»
5. Дмитриев Сергей Анатольевич, тракторист - машинист Сельскохозяйственного производственного кооператива «Югдон» Можгинского района Удмуртской Республики. Субъект выдвижения кандидатуры – Сельскохозяйственный производственный кооператив «Югдон».
 6. Коковихин Илья Олегович, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Можгинского района «Русско-пычасская средняя общеобразовательная школа» Можгинского района.– Управление образования Администрации муниципального образования «Можгинский район»
7. Школяр Артем Сергеевич, главный врач Государственного казенного учреждения «Первая республиканская психоневрологическая больница». Субъект выдвижения кандидатуры – ГКУ «Первая республиканская психоневрологическая больница».